



lilerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Kültür - Sanat ▶ Millet Destanı 15 Temmuz kitabı çıktı

Kültür - Sanat

Millet Destanı 15 Temmuz kitabı çıktı

Ülkece büyük bir sınav takviminden geçiyoruz. İçinde bulunduğumuz coğrafyada özellikle son 10 yıldaki önemli gelişmeler baş döndürücü bir trafik seyri almış durumda, ülkemiz başta olmak üzere tüm Ortadoğu da siyasi-askeri ve ekonomik istikrarın zayıflaması için türlü oyunlar oynanıyor. Bu oyunların bir yenisi 15 Temmuz akşamı FETÖ askeri darbesi ile ülkemizde oynandı.

E



2016-08-27 14:08:00 - 2016-08-27 14:12:16

Bu darbe girişimi milletimizin feraseti ile şimdilik atlatılmış görünüyor. Akılda kalan açığa çıkmamış birçok soru kafamızı kurcalıyor.

- Kim bu darbeyi niçin yapmaya çalıştı?
- Darbe girişiminin zamanlamasına baktığımızda bu darbe geliyorum demiyor muydu?

- Dış devletlerin bu darbede etkisi ne idi?

Tabi bu soruları arttırmak mümkün, zamanın her şeyin ilacı olacağı düsturuyla olaylara baktığımızda ilerleyen günlerde kafamızı kurcalayan birçok sorunun cevabı yanıt bulacaktır.

Bu kitapta gerek uzak gerek yakın tarihimizde olan siyasi yaşamımıza

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere baktığımızda gerçekleştirdiğini araştırma..

yapılan askeri müdahaleler, 15 Temmuz askeri darbesinin baş tetikçisi FETÖ örgütünün yapısı, faaliyetleri, siyasi ilişkileri, darbe gecesi yaşananların kronolojik sıralaması, basında yer alan resimler, darbenin başarılı olamaması için o esnada alınmış kritik kararlar, darbe gecesinde kahramanlıkları ile basında sembol olmuş isimler ve onların hikayeleri kendi ağızlarından anlatılmış. Ayrıca kitabın sonuna Zafer için Fetih Sûresi ve Şehitlerimizin ruhu için Yasin Sûresi ilave edilmiş.

Kitap Sipariş Hattı: 0212 945 20 33

[follow=http://www.milletdestani.com]www.milletdestani.com[/follow]



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykurdık ve gerçeęin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoęraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uęurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yklenme sresi 0.0147 sn.